■ 最高 5kV 电压 , 2000A 电流的大功率测试
■ 适合于小电流高精度测试 (250fA 分辨率）
■ 大型 12.1-inch 显示触摸屏
■ 灵活的门极信号输出功能
■ 增强型温度特性测试选件
■ 配合探针台进行晶圆大功率静态特性测试
半导体曲线图示仪
CS-8000 系列

※All enterprises including National instruments and Microsoft, etc. and product names mentioned are trademarks or registered trademarks of the respective owners.
※Some of the products are Regulated Products subject to the ForeignExchange and Foreign Trade Control Law of Japan. Export should not be allowed without appropriate governmental authorization. Please ask our sales office whether the product concerned is a Regulated Product(s).
订货信息
产品 品名 型号 备考
主机 半导体曲线图示仪
CS-8020 200V, 2A
CS-8200 2kV, 20mA
CS-8500 5kV, 8mA
HC 单元
HC500 CS-205 500A （50V）
HC1k CS-210 1000A （50V）
HC2k CS-220 2000A （50V）
测试台
测试台 MV CS-320 200V / 2A
测试台 HV/HC CS-322 5kV / 2000A
设备主线缆组
MV 线组 CS-020 CS-320 推荐套装
HV 线组 CS-021 CS-321/322 推荐套装
HC 线组 CS-022 HC 推荐套装
测试线缆
HV 线缆 CS-025 HV(2kV), HV(5kV) (Force, Sense)
三轴线缆 CS-026 MV, Gate, Emitter (Force, Sense)
控制 I/F 线缆 CS-027 用于 单元控制
安全联锁/sense 线缆 CS-028 用于 安全联锁, HC sense
适配面板 CS-32x 适配面板 CS-520 用于 CS-5xx 测试夹具
鳄鱼夹
鳄鱼夹 红色 10个套装 CS-001 小型鳄鱼夹 (红色)
鳄鱼夹 黑色 10个套装 CS-002 小型鳄鱼夹 (黑色)
测试线缆/线组
HV 线缆 (红色) 5根套装 CS-003 标准高电压测试线缆
标准电压测试线 5根套装 CS-004 标准电压测试线缆
标准测试线组 5根套装 CS-005 标准附属测试线组
High Current 专用线
CS-006 High current wire 线组 (20cm 2根套装)
CS-007 High current wire 线组 (30cm 2根套装)
测试夹具
空白测试夹具 CS-500 适配器未安装测试夹具
TO 封装 测试夹具 CS-501A TO-220, TO247
AXIAL 测试夹具 CS-502 Axial
TO-263-3(D2PAK) 封装 测试夹具 CS-503 TO-263-3 / D2PAK
TO-252-3 封装 测试夹具 CS-504 TO252-3
TO-263-7 封装 测试夹具 CS-505 TO263-7
TO-252-5 封装 测试夹具 CS-506 TO252-5　※订货时必须指定引脚分配
SC-70-3(SOT-323-3) 封装 测试夹具 CS-507 SC-70-3, SOT-323-3
SMD 测试夹具 CS-508 SMD （two contacts） ※订货时必须指定引脚分配
SC-59A 封装 测试夹具 CS-509 SC-59A / SOT-23-3
SC-62 封装 测试夹具 CS-510 SC-62 / SOT-89
 其他 测试仪用推车 MT-600L 最大载荷 :100kg
C.S(OK)2106-858-1-00
8511-3126-0
力高大同自动化设备有限公司
广东省东莞市莞城街道旗峰路200号万科中心2栋516室
TEL：0769-22802588 FAX：0769-22802004